

VPK Holding ApS
Else Alfelts Vej 58F, st. tv, 2300 København S
CVR-nr. 43 09 87 64
Årsrapport
3. marts - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

Nanna Zophie Møller Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 3. marts - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	VPK Holding ApS Else Alfelts Vej 58F, st. tv 2300 København S
	CVR-nr.: 43 09 87 64
	Stiftet: 3. marts 2022
	Regnskabsår: 3. marts - 31. december
Direktion	Nanna Zophie Møller Karlsen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Frederikssundsvej 160, 2700 København

Hovedtal

	2022 t.kr.
Resultatopgørelse:	
Bruttotab	-11
Resultat af primær drift	-11
Finansielle poster, netto	-20
Årets resultat	-31
Balance:	
Balancesum	20
Egenkapital	10

Hovedtallene for 2022 omfatter perioden 3.marts - 31. december 2022.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -30.500 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Virksomhedskapitalen forventes re-tableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>3/3 2022</u> <u>- 31/12 2022</u>
Bruttotab	-10.500
Øvrige finansielle omkostninger	-20.000
Årets resultat	-30.500
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-30.500
Disponeret i alt	-30.500

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1
2	Kapitalinteresser	<u>20.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.001</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.001</u>
	Aktiver i alt	<u>20.001</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-30.500</u>
Egenkapital i alt	<u>9.500</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>10.501</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.501</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.501</u>
Passiver i alt	<u>20.001</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. marts 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.500	-30.500
	40.000	-30.500	9.500

Noter

31/12 2022

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	1
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos VPK Holding ApS
3point.dk ApS,	64 %	18.062	-199.380	1
		18.062	-199.380	1

2. Kapitalinteresser

Kostpris 3. marts 2022	40.000
Afgang i årets løb	-20.000
Kostpris 31. december 2022	20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	20.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos VPK Holding ApS
NMK Media ApS,	50 %	225.154	185.154	20.000
		225.154	185.154	20.000

Noter

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 2 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskatter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.